eadem adeptis figuris Graecis	Latine	dici, etiam si nihil	Corr, L30/ 23
neque dimidium Graecorum voluminum,	Latine	donatum est, neque quicquam	Corr, L60/ 193
irriserint omnes, quicumque scripsere	Latine	. Quid quod nec magnis	Corr, L83/ 267
scripsit umquam, qui quidem	Latine	scripsent usque adeo, ut	Corr, L83/ 269
cuperet intellegere, is aut	Latine	disceret aut curaret vertendos	Corr, L83/ 359
esse desinit, etiamsi Hieronymus	Latine	scribens, usus est interdum	Corr, L83/ 481
Rursum carpis quod parum	Latine	dici putat, "nuptiae impletae	Corr, L83/ 489
concludit, ut dicat quamquam	Latine	dici possit. "Implentur vini	Corr, L83/ 499
Ego certe non puto	Latine	dici, "dimitte mihi vestem	Corr, L83/ 512
qui vocet, qui quidem	Latine	sciet; utpote ad quas	Corr, L87/ 118
quid insit forte parum	Latine	dictum, verum etiam quia	Corr, L96/ 19
Graeco. Mirum vero si	Latini	ex Latino citent codice	Corr, L15/ 1122
quorum titulos nescio an	Latini	habeant. Certe ex his	Corr, L15/ 1297
philosophiam, quibus de rebus	Latini	scripsere propemodum nihil. Quid	Corr, L83/ 307
ad Graecam fidem excutiantur	Latini	codices, certe non probasse	Corr, L85/ 66
supra. Ita enim sepositis	Latinis	litteris, Graecas sequor ut	Corr, L2/ 12
primum Ecclesia sic in	Latinis	codicibus contineri credit Evangelium	Corr, L15/ 1115
Graecis esse verum, in	Latinis	verum esse credit eatenus	Corr, L15/ 1118
fit, ut quotiens in	Latinis	codicibus occurrat quicquam, quod	Corr, L15/ 1131
universo, repugnabant, quam Graecos	Latinis	, quibus cum communi Christianorum	Corr, L15/ 1158
sint idonei, an qui	Latinis	; et scies utros codices	Corr, L15/ 1216
parum Latinum, ut a	Latinis	propemodum minus quam ipsa	Corr, L15/ 1277
illustrissimi Regis nostri medico,	Latinis	donetur auribus, utpote cuius	Corr, L15/ 1307
eius labore demum ab	Latinis	possit intellegi, quod hactenus	Corr, L15/ 1317
Neque est quod a	Latinis	interpretibus sperari possit auxilium	Corr, L15/ 1327
Clemens qui litteris et	Latinis	et Graecis ita proficit	Corr, L16/ 173
hac herba qua et	Latinis	litteris et Graecis coepit	Corr, L25/ 47
neque si quid a	Latinis	Graeci discrepent codices eius	Corr, L75/ 213
si credam Graecis ac	Latinis	litteris Erasmus illo peritiorum	Corr, L83/ 32
damnas ac rides, quod	Latinis	interdum Graeca permiscet, tam	Corr, L83/ 258
scommata, qui et saepe	Latinis	interserit Graeca, et quaedam	Corr, L83/ 261
quomodo potest eorum versio	Latinis	esse sufficiens? Quin et	Corr, L83/ 452
lingua transferens in Latinam,	Latinis	vocalibus malit uti quam	Corr, L83/ 473
quispiam vocabulum Graecum mediis	Latinis	interserat, neque desinit tamen	Corr, L83/ 476
controversia, illorum libri cum	Latinis	consentiunt, nec de littera	Corr, L83/ 778
ut, sicubi dubites, de	Latinis	codicibus recurras ad Graecos	Corr, L83/ 784
etiam superet. Te cum	Latinis	congressum non hoc agere	Corr, L86/ 248
omittam interim et Graecos	Latinis	barbaros esse, et Latinos	Corr, L87/ 311
lepore videlicet ac pura	Latinitate	sermonis. Itaque nulla fuit	Corr, L107/ 8
putat affusas Brixius) ad	Latinitatem	aliquando sit perventura Plautinam	Corr, L87/ 317
in Conciliis citatur ex	Latino	codice, non ex Graeco	Corr, L15/ 1121
vero si Latini ex	Latino	citent codice! quasi ideo	Corr, L15/ 1122
ingeris, quasi in sermone	Latino	non sit amplius uni	Corr, L83/ 492

loquentem sua, hoc est	Latino-barbara	. Et tamen scis ipse	Corr, L87/ 323
scripta non essent lingua	Latino-Gothica	. Quamobrem cum Evangelica illa	Corr, L83/ 363
enim esse credibile, si	Latinorum	, quibus perpetua fidei cura	Corr, L15/ 1151
et Seneca, nihil habent	Latinorum	scholae, nisi vel Graecum	Corr, L60/ 186
non potes, ut quisque	Latinorum	maxime scivit Graece, ita	Corr, L83/ 308
Hebraicam repurgare veritatem, ac	Latinorum	sordes, quas in Novo	Corr, L83/ 814
patiat, nec mendae manifestae	Latinos	admoneat. Quod divus Hieronymus	Corr, L15/ 1045
quis non putet codices	Latinos	nihilo minus atque olim	Corr, L15/ 1083
recte fecisse eos, qui	Latinos	, quamquam ab Ecclesia receptos	Corr, L15/ 1145
Christum, a Graecis ad	Latinos	aliqui nullo non die	Corr, L15/ 1165
esse Graecos codices, quam	Latinos	. Sed ego ratione malo	Corr, L15/ 1183
quaeris, quid sit quod	Latinos	codices non sinat incorruptos	Corr, L15/ 1212
una vertit, initurus apud	Latinos	omnes immortalem gratiam, in	Corr, L15/ 1314
asserens "sagenae" vocabulum apud	Latinos	etiam auctores haberi. Quid	Corr, L83/ 474
aliqui, nec segnus ad	Latinos	e Graecis falsatio ista	Corr, L83/ 772
esse quam Hebraeorum, et	Latinos	quoque quam Graecos, alii	Corr, L83/ 791
Latinis barbaros esse, et	Latinos	Graecis, quorum sermonem cum	Corr, L87/ 312
subserviant quos tamen ita	latinos	fecisti ut graecis nulla	Corr, L155a/ 8
neque haec umquam facient	Latinum	, nec illa, mi Dorpi	Corr, L15/ 889
unde ea Scriptura in	Latinum	perfluxit eloquium. Verum tu	Corr, L15/ 1144
quod Alexandri problemata in	Latinum	venere sermonem! Ex reliquis	Corr, L15/ 1274
est, ac tam parum	Latinum	, ut a Latinis propemodum	Corr, L15/ 1277
Graecum, neque protinus efficitur	Latinum	, neque enim cuiquam in	Corr, L83/ 477
homines. Neque enim "psephisma"	Latinum	verbum est, quamquam Cicero	Corr, L83/ 479
eius generis alia, sicubi	Latinum	vocabulum pro barbaro supposit	Corr, L83/ 1524
inserere, quem cupias esse	Latinum	(ut omittam interim et	Corr, L87/ 311
in sensu fuit, quo	Latinus	codex discreparet a Graeco	Corr, L15/ 1041
vel seposito interim Aristotele,	Latinus	eius opera, prior ipse	Corr, L15/ 1311
Quid tum postea? Si	Latinus	quispiam vocabulum Graecum mediis	Corr, L83/ 475
ait detrahendos esse ducentos,	latitudinem	fluminis haud supra trecentos	Corr, L25/ 52
aliquo animi impetu profectum	latius	quam, pacatis post illa	Corr, L83/ 894
nocuit, certe multo nocuit	latius	. Erat Conventriae fraterculus quidam	Corr, L83/ 1220
ut latere, et sparsa	latius	, quam ut negari, et	Corr, L143/ 215
instruxerit bibliotheca. Id quod	latius	cognoscet digniusque mirabitur, qui	Corr, L164/ 97
facta non dubitet clarius	latiusque	testata, quam ut sint	Corr, L86/ 337
sunt meriti, eidemque magis	Latomo	familiares. Porro quidam non	Corr, L75/ 414
repente in sua contra	Latomum	Apologia temere, et loco	Corr, L75/ 59
tamquam canem calcas, dum	latrantem	facis, et vagabundae conversationis	Corr, L83/ 1318
quam ut sint obnoxia	latratibus	invidorum, potuissent aliquem fortassis	Corr, L86/ 338
honorabiles obicere invidissimi viri	latratibus	; qui aliena laude sic	Corr, L87/ 331
Alioquin neglectis malevolorum	latratibus	, perge placidus iuvandis studiis	Corr, L188/ 95
indicent, canes illi sunt	latratores	, arrosos, malevolentes, invidi; et	Corr, L83/ 1302
Sectae philosophum, non a	latratu	tantum, verum etiam quod	Corr, L86/ 846

quadrare videantur in quemlibet.	Latratus	audio plusquam caninos, sed	Corr, L86/ 559
adeo eadem praeclara oratione,	latroni	liceat in ius vocare	Corr, L87/ 71
praecipites, et vias obsessas	latronibus	, quum quassus ventis, conspersus	Corr, L83/ 1386
tam paucos, ut orbem	latuerint	, tam dispersos, ut coitum	Corr, L143/ 478
mille passus, quam ultra	latum	(ut aiunt) unguem promoveat	Corr, L15/ 832
summissi mussitent, qui pedem	latum	in alterutrum subducti latus	Corr, L83/ 1174
latum in alterutrum subducti	latus	haud vereantur atrocibus intonare	Corr, L83/ 1174
desiderabatur; omnes denique eam	laudabant	maxime, nemo satis; spero	Corr, L2/ 34
quae faciat, ut quum	laudanda	tam libenter facias, fecisse	Corr, L5/ 94
cum dispendio popularis aurae	laudanda	sit, et contra vulgi	Corr, L86/ 729
longe magis eo nomine	laudanda	es, quod quum solidam	Corr, L128/ 23
quae te coram adulati	laudant	, eadem clam etiam ipsi	Corr, L15/ 139
sive unius tuum, mirifice	laudant	omnes, cum quod animos	Corr, L75/ 379
dum ea reprehendis quae	laudant	hi, quorum iudicio reclamare	Corr, L83/ 985
quam rem isti tantopere	laudant	, tu magnifice vituperas. Quid	Corr, L83/ 1010
suae causae praepudicio quempiam	laudare	publice, quem paulo fortasse	Corr, L75/ 432
perstringat pastorem, "Dignare me	laudare	te, Virgo sacrata; Da	Corr, L83/ 1245
adulari principibus, a virtute	laudare	non sustines; quae, vel	Corr, L86/ 728
sit, declarat ipse. Rhenanum	laudare	ego nec, ut nunc	Corr, L87/ 346
tempora facere quae merito	laudarentur	in principe. Credimus P	Corr, L164/ 67
putant esse laudatam, ut	laudari	cupiant eadem figura Sapientiam	Corr, L15/ 1555
intellegant, a nemine satis	laudari	posse? Quis istorum non	Corr, L83/ 147
dubito quin et uberius	laudari	potuissent a peritioribus, et	Corr, L86/ 653
iusserit a nullo nostrum	laudari	Principem, nisi qui parem	Corr, L86/ 657
quis ambiat ab ea	laudari	, quae sibi vetat credi	Corr, L86/ 918
Principes a corporis dotibus	laudari	postulet a fortunae muneribus	Corr, L86/ 924
si quis paulo superstitiosius	laudari	recuset, protinus aucupari eruditionis	Corr, L180/ 6
si grati esse velimus)	laudari	merueris? Dum ad hunc	Corr, L180/ 26
denique eiusmodi sunt, ut	laudari	a me carmen tuum	Corr, L185/ 13
eiusdem Adriani dum aequitatem	laudas	, aequitatem ei Lesbiam videns	Corr, L15/ 550
Antistites, qui dum illum	laudas	, alios hoc pacto deploras	Corr, L15/ 1406
Eruditionem vero Apologia, quam	laudas	, ostendit, quam qui videre	Corr, L83/ 118
deterritus, quo minus ea	laudassem	, etiamsi culpa quaequam recidisset	Corr, L86/ 702
vel invidissimus, si non	laudassem	, merito videri poteram. Et	Corr, L86/ 760
teneretur syngrapha, quasi me	laudasset	ex animo. Uno loco	Corr, L87/ 293
docet Aristoteles? hanc Hieronymus	laudat	? hanc probat Augustinus? quam	Corr, L15/ 426
ipsi quoque a tam	laudata	Moria tam abunde laudati	Corr, L15/ 1557
Moriam sic putant esse	laudatam	, ut laudari cupiant eadem	Corr, L15/ 1555
laudata Moria tam abunde	laudati	. Praeterea, non video quo	Corr, L15/ 1558
exprimit aetatis florem, tua	laudatio	quum his aptetur Principibus	Corr, L86/ 779
certe, quandoquidem apud bonos	laudatione	non indiget, ita temperabo	Corr, L83/ 1333
doctissimo atque optimus optimo,	laudatione	sua commendavit, mirum quam	Corr, L87/ 339
eum modum tuas excutiat	laudationes	, quo tu calumniaris meas	Corr, L86/ 789

velut necessariae responsionis, sed	laudem	etiam clementiae, qui videlicet	Corr, L87/ 258
quum solidam laboris tui	laudem	sperare non pates, nihilo	Corr, L128/ 23
12 November 1529 Eruditionis	laudem	, quam ubertim mihi tribuis	Corr, L180/ 1
declarant veneranda diplomata, gratiam	laudemque	non vulgarem promeruit. Quamobrem	Corr, L75/ 221
docti indocti, boni malique,	laudent	, cui (ut ais) volup	Corr, L15/ 1380
Laurentium vituperes, sive ut	laudes	Aristotelem (nam utrumque acriter	Corr, L15/ 1270
dicit atque in tuas	laudes	tam effusum ut ne	Corr, L20/ 15
hostimentum pretiumque virtutis. Inde	laudes	diu sueti magnifacere, tandem	Corr, L63/ 101
ut mediocrem notitiam linguarum	laudes	, nimium tantum studium damnes	Corr, L83/ 317
Divos, ut quoties eorum	laudes	tam stultis celebrant neniis	Corr, L83/ 852
Salisberiensis, alter, ut eius	laudes	uno verbo complectar, Coletus	Corr, L83/ 1003
usquequaque frigescere. Has, opinor,	laudes	non ad invidiam usque	Corr, L83/ 1348
ego inter Principis nostri	laudes	commemoro restitutam ab illo	Corr, L86/ 639
Quasi mihi Principis enarrandas	laudes	omneis desumpserim, ac non	Corr, L86/ 647
non praeviderim, eas fuisse	laudes	omittendas, quas fere solas	Corr, L86/ 671
non reticuissem tamen filii	laudes	, quae tum fuissent eo	Corr, L86/ 733
se (quod ad regias	laudes	attinet) sentire testetur tecum	Corr, L86/ 819
accipi per iocum dictas	laudes	, earum plerasque multi agnoscant	Corr, L87/ 290
adeo effusus est in	laudes	meas ut Brixius invidere	Corr, L87/ 371
verba, quamquam in tuas	laudes	effusa, longe superare. Protinus	Corr, L108/ 18
Hieronymus mendacium in loco	laudet	: neuter labitur? Quum Augustinus	Corr, L83/ 216
aequitas, qua tibi quad	laudi	ducis, idem in alio	Corr, L15/ 1548
totus) obductum, et (quod	laudi	quoque ducis tibi, modo	Corr, L86/ 403
tamen verbum de tuis	laudibus	ullum, in quas alius	Corr, L5/ 85
Moria commovit, si Moriae	laudibus	Sapientiae laudem opponeret, mediocrem	Corr, L15/ 1553
quo pacto veris Sapientiae	laudibus	istorum in se invidiam	Corr, L15/ 1558
accuratis orationibus ac longis	laudibus	nos invicem scabentes. Sed	Corr, L20/ 8
gaudio neque inanibus hominum	laudibus	insolescant, nec iniquo sermone	Corr, L63/ 61
propemodum tamen tam cumulatis	laudibus	ab illo viro congestis	Corr, L72/ 7
virili semper in astra	laudibus	vexeris, quo minus mirum	Corr, L75/ 15
est, de quorum virorum	laudibus	si quid conarer exponere	Corr, L83/ 145
tandem ut ille tolleretur	laudibus	, ipse pro stulto riderer	Corr, L83/ 1281
tantum sectam magnificis effers	laudibus	, nempe sacris institutis, sancta	Corr, L83/ 1316
alantur obtreactionibus, et bonorum	laudibus	intabescant. Quibus ipsis inoffensis	Corr, L83/ 1336
Et tamen ut eiusmodi	laudibus	te gestire doces, ea	Corr, L86/ 29
salubrem sentiret, tam egregiam	laudibus	in caelum veheret; ego	Corr, L86/ 756
quoque, nec detractor Gallicae	laudis	, nec buccinator nostrae, in	Corr, L15/ 297
modis audio multum eximie	laudis	assecutum, et opus ipsum	Corr, L15/ 556
suggilat, tantum tamen attribuit	laudis	quantum non hi qui	Corr, L41a/ 15
declinaret infamiam, quasi praepostero	laudis	aucupio, nullo iam fructu	Corr, L75/ 465
convenit, eo plus cuique	laudis	esse, quo magis in	Corr, L86/ 723
egregius, quae potissima regiae	laudis	portio sit, quam et	Corr, L86/ 743
habet si consequatur id	laudis	genus, "Ni causam nossem	Corr, L87/ 80

illorum praefert vitiiis? Quod	laudis	genus quum nihil obstet	Corr, L87/ 386
qui has degustarunt, immo	laudo	etiam, qui ad altiore	Corr, L15/ 966
vere atque ex animo	laudo	, quod dum erratula tantum	Corr, L83/ 1540
solvisti, vehementer, mi Cranevelde,	laudo	. Dominam uxorem tuam et	Corr, L142/ 15
et publice, velut omnium	laudum	principem, et ei Principi	Corr, L86/ 744
ita purgatum, Divi opinor	Laurentii	(ad cuius exemplar fortissimi	Corr, L86/ 109
commemoras, quam sive ut	Laurentium	vituperes, sive ut laudes	Corr, L15/ 1269
apud te. Tu Domino	Laurino	si quam legere volet	Corr, L106c/ 7
Saluta meo nomine dominum	Laurinum	, Fevinum To Francis Cranevelt	Corr, L106b/ 22
fateris fuisse promoturum, si	laus	videlicet (nam sic accipiunt	Corr, L75/ 283
subiungis, non admodum prodiga	laus	; quandoquidem ita virtutem utrique	Corr, L86/ 783
rependere; nobis neque tam	laute	neque tam facile prospicitur	Corr, L16/ 127
quid aliud, quam laterem	lavem	, si tibi me purgare	Corr, L86/ 463
non erat, quae lacrimis	lavit	pedes Christi, et capitis	Corr, L143/ 1314
producere, non ante sibi	lectam	epistolam tuam quam vidisset	Corr, L91/ 87
vetustis etiam collatis exemplaribus	lectio	nonnumquam variet? -- Quamquam	Corr, L86/ 480
contingeret (cuius effigiem pulcherrimam	lectio	mihi delinearat) coram aliquando	Corr, L97/ 4
facio, ut ne citata	lectio	nimum cito voluptatem auferat	Corr, L135/ 12
legit, ac tertia demum	lectione	, me adiuvente, coepisset intellegere	Corr, L15/ 874
translationem inspicere, e cuius	lectione	mentem ilico subiit eiusdem	Corr, L15/ 1322
est sacris litteris, perfunctus	lectione	eorum paene omnium qui	Corr, L20/ 6
quam veterum auctorum te	lectione	expleveras; quam rem si	Corr, L28/ 11
est, si eorum librorum	lectione	delecter, quos doctissimi quique	Corr, L83/ 35
favor offuderit, quosque ex	lectione	Lutheranorum librorum spiritus idem	Corr, L143/ 1223
quispiam si praeter Salustianam	lectionem	Margaretae meae et Elisabethae	Corr, L63/ 114
purgat, tot locis veram	lectionem	restituit, perdidit tibi vinum	Corr, L83/ 371
caeli solidati sunt," quam	lectionem	non improbat, sed asserit	Corr, L83/ 629
deterreat, nihil adversus Poetarum	lectiones	facit ille locus. Sin	Corr, L15/ 1466
incumbis, dum tempus impartendum	lectionibus	, in salutandis per epistolas	Corr, L81/ 16
disserti sermonis, tam abstrusae	lectionis	edidisse. Magna res est	Corr, L93/ 28
saltem tam varie versi	lectique	declarant; neque enim alia	Corr, L83/ 742
fuisse inclusam epistolae; deinde	lectis	litteris tuis desiit apocopen	Corr, L19/ 40
Hieronymi, inita coniuratione cum	lectissimis	viris eiudem ordinis et	Corr, L26/ 43
animi censendus, si ne	lecto	quidem ullo tui libelli	Corr, L75/ 159
dormiri e in eo	lecto	qui uxore vacet sed	Corr, L155a/ 11
sermonis facilitatem, quam quivis	lector	intellegat, dum in illo	Corr, L83/ 258
vertit commodius. At interim	lector	, inquis, reddetur incertus e	Corr, L83/ 730
quidem verum est, si	lector	plane sit stipes, qui	Corr, L83/ 732
imputanda, quae taxas, sed	Lector	aequus haud dubito quin	Corr, L86/ 490
in ea loca duceretur	lector	, si quis fortassis parum	Corr, L87/ 230
causa? Nam si quis	lector	inciderit qui Chordigeram eius	Corr, L87/ 267
me condonaturus sit humanus	lector	humanis, quos hominum nemo	Corr, L91/ 188
fiat de Consulium serie	Lector	, quam a tanto vira	Corr, L164/ 78

Sed optassem tamen, mi	Lee	carissime, pro mea in	Corr, L84/ 63
est, oro te, mi	Lee	, ut redire properes ad	Corr, L84/ 67
die Februarii. To Edward	Lee	, Greenwich, 29 February 1520	Corr, L85/ i
tertius ad te, mi	Lee	carissime, litteras dedi, statim	Corr, L85/ 1
ut premeres. Profecto, mi	Lee	, ut fateor esse longiusculam	Corr, L85/ 15
aperte modereris tuam, mi	Lee	, sententiam, quod videri potes	Corr, L85/ 84
dubito quin mecum, mi	Lee	, sentias, et sis aliquando	Corr, L85/ 100
Quod vera me, mi	Lee	, rogas, ne quid amoris	Corr, L85/ 112
mei minuam, confide, mi	Lee	, mihi, etiam si in	Corr, L85/ 113
voluntate perstabo. Vale, mi	Lee	carissime, ac, si nos	Corr, L85/ 123
omnia tuorum nihil obiter	legam	, sed inter solida et	Corr, L65/ 1
litterarum professi vix bene	legant	, tantum abest ut intellegant	Corr, L63/ 82
qua voce, quo affectu	legantur	, quum apud Erasmum non	Corr, L15/ 144
est ut cum favore	legantur	. Quamquam Erasmus, ne quisquam	Corr, L15/ 561
errasse, quorum libros si	legas	, errata nescire non potes	Corr, L83/ 232
offenderis, quum tam multiplices	legas	enarrationes Interpretum, qui nihil	Corr, L83/ 737
Hieronymo, si quando aliter	legat	: quod quidem non raro	Corr, L15/ 1093
vere dicis) non raro	legat	aliter Hieronymus, quam vulgaris	Corr, L15/ 1095
liber, quum istiusmodi furfuris	legat	titulum, qui cum reliquo	Corr, L86/ 322
errati, et illic nullum	legat	errorum indicem. Et tamen	Corr, L87/ 217
si quis haec forte	legat	, qui nihil omnino cognoscat	Corr, L87/ 266
quis me putet fingere,	legat	, qui volet, exsecrandam eius	Corr, L143/ 256
invitissimus. Mihi numquam admodum	legati	mamma arrisit. Neque videtur	Corr, L16/ 112
vehementer doleam (quum haec	legatio	mihi multis alioqui nominibus	Corr, L15/ 33
probetur ac placeat. Nostra	legatio	, quoniam haec quoque tibi	Corr, L16/ 94
odiosus quam haec est	legatio	. Nam et relegatus sum	Corr, L52/ 17
nostro, in has partes	legatione	nostra functurum, crede, mi	Corr, L15/ 26
abominer. Paeus noster istic	legatione	fungitur, quamquam non prorsus	Corr, L16/ 6
sex menses in ea	legatione	contrivi. Verum longam tandem	Corr, L16/ 97
rursus eodem subito nova	legatione	retruditur, idque certe scio	Corr, L16/ 110
Cauterum in illa mea	legatione	quaedam me impendio delectarunt	Corr, L16/ 137
nunc ad Principem nostrum	legatione	functurum. Sed in tota	Corr, L16/ 147
nunc apud nos fungitur	legatione), Bruxellas incolumen pervenisse.	Corr, L22/ 4
regni proquaestor et frequenti	legatione	occupatus tamen ut imbecillae	Corr, L31/ 27
quum nos eo extrudimur	legatione	functuri; tamquam parum sit	Corr, L41/ 20
est apud nos, a	legatione	redeuntem recta Regem petere	Corr, L54/ 9
illuc istuc in ea	legatione	quae propepdem veniet ipse	Corr, L106b/ 12
negotiis, tam feliciter actae	legationes	declarant, vel singularis fides	Corr, L5/ 90
Tunstall, London, 1516 In	legationibus	versari quamquam liberali atque	Corr, L17/ 1
et collega, iunctus principi	legationis	Cuthberto Tunstallo, tum Londinensi	Corr, L191/ 85
atque ita celebri pompa	legatis	atque principibus aliarum gentium	Corr, L29/ 45
undique terras plus quingentis	legatis	, omnia exemplaria recipiam, ut	Corr, L87/ 410
emissis in id vicissim	legatis	difficile, opinor, fuerit) corrupta	Corr, L87/ 412

castra sibi fixit; ubi	legatis	assidentibus vobis in horas	Corr, L143/ 206
posterior haec epistola tua	legatur	. Sat scio longe maiores	Corr, L15/ 135
adhuc sua tantum lingua	legatur	-- nisi quod Alexandri	Corr, L15/ 1274
adhuc in sua lingua	legatur	aut emendatius, aut certe	Corr, L60/ 195
earum expositione rerum quas	legatus	in mandatis habuerat, ecce	Corr, L16/ 109
urbis Antistitem, qui huc	Legatus	venerat, librum vendicasse Fausta	Corr, L83/ 881
est orator populi: praeterea	legatus	Regis nonnumquam fuit, alias	Corr, L191/ 83
et laetissimus vidit, et	legatus	interfuit: Quam superi pacem	Corr, L191/ 89
tamquam Eurydice (contraria tamen	lege	; Eurydice quidem quod illam	Corr, L3/ 15
privilegium, quo videlicet historica	lege	tradendae veritatis eximitur. At	Corr, L86/ 271
est, testimonium habet in	lege	et Prophetis, ad Rom	Corr, L143/ 555
neget, testimonia corrogas ex	Lege	et Prophetis. Sed quorsum	Corr, L143/ 857
nec tuum nomen ibi	legebatur	, neque res quicquam in	Corr, L75/ 62
tam stultus qui promulget	legem	qua suorum audaciam in	Corr, L83/ 1278
id subiturae discriminis, quod	legem	ferant ipsae, qua pereant	Corr, L85/ 92
malis auctori. Enimvero si	legem	, quam in me tulisti	Corr, L86/ 423
confabulandum rem exponeret; ne	legendam	vero ingereret vetui. Non	Corr, L28/ 8
inscriptae tibi; quarum ego	legendarum	tam avidus eram ut	Corr, L52/ 6
quas olim ad me	legendas	misi e Basilea, non	Corr, L26/ 8
me, et quod eum	legendi	labore levaveris. Vale. To	Corr, L22/ 24
est multum subeat in	legendis	. eiusmodi rixis, ac nihil	Corr, L86/ 38
persuaderi quicquam, nisi qui	legendis	ipsius libris hausisset spiritum	Corr, L143/ 1219
facientia, multo certius ipse	legendo	quam audiendo intelleges, si	Corr, L15/ 1233
tamen abstinuisse a Plauto	legendo	, nec a legendo tantum	Corr, L15/ 1474
Plauto legendo, nec a	legendo	tantum, sed nec a	Corr, L15/ 1474
destiterunt coepto atque a	legendo	se ad mendicandum rursus	Corr, L26/ 52
quid aliud facis perversa	legendo	quam discis? Nec satis	Corr, L83/ 916
non dubitem quin inter	legendum	multa cuique succurrant, quae	Corr, L15/ 110
suam ipsius correctionem proposuisse	legendum	. Tam ergo nunc opus	Corr, L15/ 1099
Christianis videlicet non esse	legendum	Therentium? Quod si ab	Corr, L15/ 1465
dubito, quin cuique inter	legendum	succurrant exempla, quibus eorum	Corr, L86/ 519
certe facillima. At istud	legens	, fateor non nihil percussus	Corr, L83/ 788
protuli declamationem. Eam vero	legens	et simul carmina, re	Corr, L108/ 15
persequi nequeris, et eos	legens	commentarios, coitui vestro mihi	Corr, L166/ 12
potest tua ipsius verba	legenti	, te ad hanc universitatum	Corr, L15/ 259
vehementer tuo iudicio; sive	legenti	tibi mei studium imposuit	Corr, L28/ 27
parvo e carmine sedulo	legenti	magnam demum voluptatem fore	Corr, L86/ 606
nonnihil illustrarem, sic, ut	legenti	nihil requiratur amplius nisi	Corr, L91/ 62
tuae, Margareta carissima. Aderat	legenti	iuvenis ut nobilissimus ita	Corr, L128/ 3
prosequeris satis amplum frequensque	legenti	tibi theatrum simus, maritus	Corr, L128/ 29
annos septem Chordigeram eius	legeram	, quae tametsi multis et	Corr, L91/ 40
affirmat. Nam ego nequivi	legere	, nec Lilius noster, quamquam	Corr, L29/ 5
sunt inter vos perscripta,	legere	. Lupsetus restituit mihi aliquot	Corr, L30/ 8

quas miror si potes	legere	. Sed ignoscas mihi, dulcissime	Corr, L33/ 2
impedio videntur eruditi, solent	legere	. Nec didicere solum, sed	Corr, L60/ 200
veterum eis Patrum praecepta	legere	; quos neque iratos sibi	Corr, L63/ 111
amore, sine gravi dolore	legere	, quae nescio quo tu	Corr, L83/ 53
neque enim idem est	legere	quod approbare. Quum contra	Corr, L83/ 426
quidem ab amicis missas	legere	sustinuerint, ne vel respicere	Corr, L83/ 924
tam nugaces nugas dignabuntur	legere) libello illo tam elegante	Corr, L86/ 22
potui, hercle, sine risu	legere	, e facto tam pudendo	Corr, L86/ 229
ut si cui libeat	legere	, nomen habeat saltem, quo	Corr, L86/ 318
ne forte non sustineam	legere	, quae nemo certe durare	Corr, L86/ 563
Valeriae Probae te putares	legere	centonas, nisi quod eos	Corr, L87/ 99
Domino Laurino si quam	legere	volet impartire Dominam Matronam	Corr, L106c/ 7
salutatione deprehendit esse mulieris,	legere	coepit avidius. Sic eum	Corr, L108/ 9
gratiam novitatis. Quum epistolam	legerem	, mirabar cur non ad	Corr, L54/ 3
Haec tua verba quum	legerem	facile certe deprehendi, quod	Corr, L83/ 1091
me misit Erasmus ut	legerem	. Edi illas neque vult	Corr, L106c/ 4
liquiditas multis, qui fortasse	legerent	eius Antimorum, quum neque	Corr, L91/ 58
quae citra nauseam nobis	legerentur	. Etenim si non emendatissimae	Corr, L106/ 4
Petre, transmisi Utopiam ut	legeres	, et si quid effugisset	Corr, L25/ 40
evenit ut eas prius	legeret	quam tuas), postea tuis	Corr, L19/ 36
esse quum tuas litteras	legeret	, in angustum sane compingit	Corr, L91/ 91
nemo non irrisit quum	legeretur	in Antimoro, nunc velut	Corr, L87/ 404
siquid non satis exactum	legerit	ibi quaeritur spe se	Corr, L41a/ 17
eius ad fratres Vivarienses	legerit	libros. Huius igitur innocentissimi	Corr, L164/ 98
terrarum orbi, novas loquendi	leges	imponet? Grammatica recte loqui	Corr, L15/ 438
philosophi quam immutabiles sibimet	leges	sive sua decreta faciant	Corr, L26/ 20
oportet sint qui et	leges	perdiscant. Noscenda est et	Corr, L60/ 131
volumen, quod plusquam adamantinas	leges	toti praescribit orbi, nihil	Corr, L83/ 809
Camoenae Latiae, ut tamen	leges	ignoret carminis; mox adeo	Corr, L86/ 767
me. Illud, opinor, nemo	leget	umquam, qui non insignem	Corr, L86/ 876
ab eo qui scripsit	legi	omnino non possit, atque	Corr, L26/ 14
ingereret vetui. Non quod	legi	abs te nollem (quo	Corr, L28/ 9
praedicandam, nulla iam lingua	legi	. At interpretatio Septuaginta	Corr, L83/ 435
M.I3. ac "verriculum"	legi	velit, quum tamen, ut	Corr, L83/ 463
nam totum librum non	legi) abs te sit aperte	Corr, L85/ 86
esse tua, meos versus	legi	. Qui si comminus conferantur	Corr, L86/ 52
me scriptus est, eo	legi	studiosius, quod quae mutari	Corr, L86/ 539
effundere. Itaque sic attentus	legi	, ut quo tu me	Corr, L86/ 542
fidei studiosis nihil usquam	legi	praeter concertationes scholasticas, tum	Corr, L143/ 125
alteras litteras, et eas	legi	quas ad reverendum patrem	Corr, L148/ 2
prorsus cum animi voluptate	legi	. Cuiusmodi fragmenta ubicumque nactus	Corr, L165/ 4
deditissimus, Lovanium petit incubiturus	legibus	, sed ita tamen ut	Corr, L29/ 9

statueris, omnibus prorsus Historiae	legibus	tam absolute liberam, ut	Corr, L86/ 278
olim, quum peribant illa,	legibus	adhuc erat cautum, ut	Corr, L143/ 149
omnes omnibus solutos esse	legibus	: tum autem consilio, quia	Corr, L143/ 1396
Dei. Quum ubi nos	legimus	in Psalmo, "Verbo Dei	Corr, L83/ 596
proferatur ad te. Atqui	legimus	olim fuisse monachos, ita	Corr, L83/ 922
nempe quod eos docuisset	legimus	, quorum sibi placuisse Deus	Corr, L143/ 318
commendasse fidelibus, quod haberi	legique	sine fidei detrimento non	Corr, L85/ 64
neque nomen tuum ibi	legis	, neque mores qui describuntur	Corr, L75/ 412
non potes, nisi quae	legis	non intellegas. Ergo qui	Corr, L83/ 232
damnas? Si mali, cur	legis	? Cui quum non ea	Corr, L83/ 913
ab Apostolo de operibus	legis	Mosaicae. Tum illud adiecisti	Corr, L143/ 841
aut sola putent opera	legis	iustitiam conferre sine fide	Corr, L143/ 847
cupiebam, asserui nihil ibi	legisse	me quod non ab	Corr, L15/ 61
putas me," inquit, "non	legisse	Augustinum? Immo," inquit, "priusquam	Corr, L15/ 869
dubito tam diu ante	legisse	, nec interea tamen abstinuisse	Corr, L15/ 1473
illorum libros, vel non	legisse	te, vel non intellexisse	Corr, L83/ 235
te significas in Erasmo	legisse	, si quid umquam legisti	Corr, L83/ 283
quo fudit sanguinem, et	legisse	et appellasse "Sermonem" plus	Corr, L83/ 670
satis esse putet, Viennensis	legisse	commenta. Omiseram paene quiddam	Corr, L83/ 745
eiusmodi olim quispiam me	legisse	in codice Decretorum Pontificum	Corr, L83/ 799
legisti Chordigeram; nam cetera,	legisse	te scio) verum etiam	Corr, L87/ 36
quum nihil adhuc Vivis	legissem	, collegeram. Quae mihi nunc	Corr, L93/ 69
fideres, explorantium; qui quum	legissent	ac perpendissent secum, tum	Corr, L75/ 230
ubi has litteras Maruffi	legisset	(nam ita evenit ut	Corr, L19/ 36
ante diebus quam tuam	legisset	epistolam. Ergo tu Beraldo	Corr, L91/ 81
invitabat novitas. Sed quum	legisset	et (quod nisi me	Corr, L108/ 10
legisse, si quid umquam	legisti	tam turgidum, quam sit	Corr, L83/ 284
puppimque certaminis (nisi non	legisti	Chordigeram; nam cetera, legisse	Corr, L87/ 35
locum semel atque iterum	legit	, ac tertia demum lectione	Corr, L15/ 873
aetates hanc probasse translationem.	Legit	enim ut vel optimam	Corr, L83/ 423
quod eadem iam tecum	legit	, dici non potest quam	Corr, L106/ 49
An non haec dum	legit	, interim lectori subit Apostolus	Corr, L143/ 38
reliquis si quid Latinae	legitur	(neque enim ignoro, haberi	Corr, L15/ 1275
recensuissent, quid quoque die	legitur	inter vos, quam iucunde	Corr, L69/ 4
commentandam potissimum, qua	legitur	, "Sermonem Dei caeli solidati	Corr, L83/ 629
quod nostra valet, qua	legitur	. "Verba Dei caeli firmati	Corr, L83/ 630
adiecta multo seditiosissima; qua	legitur	Princeps vester, iam ab	Corr, L86/ 341
queo quum ea verba	lego	, quibus eas ita magnifice	Corr, L15/ 800
reficit, quam quum ea	lego	quae proficiscuntur a vobis	Corr, L43/ 12
conversationis. Quae verba, quum	lego	tam religioso perscripta calamo	Corr, L83/ 1319
Quamquam quoties tua scripta	lego	, ita ab illis afficior	Corr, L135/ 8
compilatores, deceptores patris, eversores	legum	, in patriae bonum, in	Corr, L86/ 695

in patriae bonum, in summonere, esse in Aedibus qui solus debet), publice neque Scripturarum quicquam caeli firmati sunt," alii vera credant esse quae iam passim parum secunde priorum dicta auctoritatis loco in scholis inter primos libri Toto qui celebres in se invidiam Erasmus moles invexit, tua consolatione verbis tuis natam scientiam sint mordaciores, ubi sunt attingas, suetae sibi suae ac Diva Virgo ut suae non fidunt, picturae plebi, libidinis et licentiae quam citra fucum, citro quod quoniam parcum est, hoc, negotia nostra tam accipio, perlego saepius, idque eiusmodi enuntiationes distinguere, " animali est fortior," et " ultra non optas. Domino 1519 THOMAS MORUS EDUARDO dicere, vel cogitare de non suspicor, nam de hunc praedicant quidam longe 1520 THOMAS MORUS EDUARDO 1520 THOMAS MORUS EDUARDO ex ungue, quod aiunt, ex ungue liceat aestimare hoc consilio, quo tibi et praetensa te sophias ibi tu protinus arrepta quando adeo illi tam fateris amplectendam, at in Verum in me quam istud, sed nasutum, tamquam atque advertat attentius, quam libidine, dialogus, nescio certe	legum legum legunt legunt legunt legunt leguntur leguntur leguntur leguntur lenire lenires leniret lenissimae lenitatis leniter lenocinio lenocinio lenocinium lente lente lente Leo Leo Leo LEO Leo Leo Leo LEO LEO leonem leonem Leoque leoute lepida lepida lepidae lepide lepide lepidi lepidiorne	robur, in patris honorem atque item in eius omnes. Haec quum ille , nisi in Sententiis, et , atque in his Augustinus , sed quia cupiant. Sed , nullo omnino consilio tuo inserta, ita hic quoque , et sunt non minus orbe. Quintine o veteris possit, quin potius velit ac relevares. Ego igitur . Etenim dum tempto omnia , quam Moria, ubi mordet oblitus, suum ius summa ac feliciter enixa prole gratiam illepidis versiculis comparare , facillimam illis in omne , citra morsum, tantum annotans , quia tamen aliquid, aliquando procedunt ut verear ne facio, ut ne citata animali est fortior," et est fortior animali," quasi multam ex me salutem S.P.D. Accepi ? Quanto tibi fuisset consultius satis persuasum habeo, quamquam dissimilem. Nam quem tu S.D. Neminem esse S.D. Nudius tertius posse existimare. Nam cuius , tum ut si cui suasimus ut libellus eius morias ououo dissimulat sese iocandi materia, "Nova," inquis blandiebatur inventio, ut potius orationis venustatem, tragicis clamoribus dicax fueris mox videbimus volueris irridere Macrinum: quem ioci, sales, deliciae, mel , an utilior. In quo	Corr, L86/ 695 Corr, L93/ 102 Corr, L15/ 84 Corr, L15/ 879 Corr, L83/ 596 Corr, L188/ 112 Corr, L15/ 94 Corr, L15/ 887 Corr, L15/ 906 Corr, L47/ 32 Corr, L15/ 1559 Corr, L217/ 39 Corr, L143/ 960 Corr, L15/ 1388 Corr, L75/ 563 Corr, L128/ 32 Corr, L6/ 2 Corr, L143/ 1092 Corr, L75/ 42 Corr, L25/ 39 Corr, L54/ 11 Corr, L135/ 12 Corr, L15/ 371 Corr, L15/ 372 Corr, L52/ 23 Corr, L75/ ii Corr, L75/ 438 Corr, L83/ 107 Corr, L83/ 111 Corr, L84/ ii Corr, L85/ ii Corr, L75/ 245 Corr, L86/ 318 Corr, L88/ 3 Corr, L40/ 31 Corr, L15/ 234 Corr, L87/ 175 Corr, L83/ 320 Corr, L86/ 215 Corr, L86/ 612 Corr, L86/ 575 Corr, L5/ 40
---	---	---	--

in stabulum! Denique quam	lepidis	ironiis eludet ironias Brixii	Corr, L87/ 284
quod illas ineptas argutias	lepidis	cavillis eludit, validis argumentis	Corr, L93/ 65
carissime Petre, cum uxore	lepidissima	et scita filiola, quibus	Corr, L41a/ 63
rursus imitari. Vale cum	lepidissima	coniuge. To Edward Lee	Corr, L47/ 59
in Pyrgopolinice Plauti fabulam	lepidissime	conscriptisti. Verum interim Plauti	Corr, L15/ 1459
sibi videatur, ita e	lepidissimis	Luciani dialogis, alius alium	Corr, L5/ 15
difficile et multo fuisset	lepidius	quam quod ego feci	Corr, L41a/ 42
elimato, tam erudito, tam	lepidido	, tam festivo, tam sacro	Corr, L86/ 571
litteras. Quibus haud satis	lepidum	hunc libellum tuae dominationi	Corr, L31/ 33
famelicus totum deglutiret. Tam	lepidus	denique, tam festivus, tam	Corr, L86/ 935
totam pectoris sui sentinani	lepidus	et facetus exhauriat: qui	Corr, L87/ 18
atque exsecrationes, quas homo	lepidus	, ut iactat, convertit in	Corr, L87/ 105
pares virulentiae, tamen homo	lepidus	gloriatur se dixisse facete	Corr, L87/ 233
haec omnia (qui Brixii	lepor	est) amoenis condulcarentur deliriis	Corr, L86/ 564
possint suis aestimata virtutibus,	lepore	videlicet ac pura Latinitate	Corr, L107/ 7
meditando facile gratia et	lepore	condias. Valete, liberi dulcissimi	Corr, L107/ 47
est poeta; qui cum	leporem	atque canem depinxisset ita	Corr, L87/ 287
cui tot carites, tot	lepores	Venus afflaverat, ita quolibet	Corr, L86/ 583
uter canis esset, uter	lepus	, subscriptione sollers indicavit. Ita	Corr, L87/ 288
domum. Quum Regentem nostram,	lepusculi	more fugientem, tu generosus	Corr, L86/ 84
aequitatem laudas, aequitatem ei	Lesbiam	videns attribuere, ad Lesbiam	Corr, L15/ 550
Lesbiam videns attribuere, ad	Lesbiam	nimirum regulam alludens, quam	Corr, L15/ 551
versu obliviscatur sui, tamquam	Lethaeum	poculum interbiberit; tam generosa	Corr, L86/ 909
quam ut cuius ver	lethargus	est, aestas ira tam	Corr, L87/ 572
pestem aliquam noxiam ac	letiferam	, mortalium omnium pectoribus bene	Corr, L143/ 1090
admones ne suspicer esse	Leum	. Noli vereri, non suspicor	Corr, L83/ 106
et patriae, ne vel	Leus	dicatur vel Anglus augescentibus	Corr, L75/ 612
tu te neges infregisse,	Leus	sancte sese servasse deieret	Corr, L88/ 9
eo non gravabor lectoris	levare	fastidium; quod necesse est	Corr, L86/ 38
ita demum nonnihil potes	levare	, si te digneris interim	Corr, L97/ 13
huius orbis miseriam nonnihil	levari	crediderim. (Nam si multum	Corr, L83/ 1101
honestamentis ornatissimam partu	levatam	gaudeo ac tuam familiam	Corr, L106b/ 7
in terram corpore celsius	levato	. Valete, omnes carissimi. Ex	Corr, L101/ 23
quod eum legendi labore	levaveris	. Vale. To Erasmus, London	Corr, L22/ 24
scriptorum operibus adeo ducunt	leve	, atque ut illud ad	Corr, L85/ 61
solus nutus Erasmicus, tam	leve	pondus habuisse monitoriam epistolam	Corr, L87/ 429
excutio. Scio enim quam	leve	pondus habiturum sit de	Corr, L87/ 550
sane vehementer admiror, tam	levem	ipsos eam auctoritatem ducere	Corr, L85/ 44
Exo Belous, quippe tam	leves	et abrasi undique, ut	Corr, L25/ 104
apud me rem pro	levi	ducere. Ceterum posteaquam huc	Corr, L60/ 59
non est animus de	levibus	tecum contendere. Ut utrimque	Corr, L83/ 1550
malorum moles exaequat, pro	leviculis	habeas erratulis. Quamobrem, quum	Corr, L83/ 1548
optimi. Nam si quis	levis	sit et inconstans nebulo	Corr, L143/ 1413

furias sum effudissent edito	libello	primo, quo sic depinxisti	Corr, L148/ 45
Optime factum quod edito	libello	opinionem quam de te	Corr, L148/ 74
consolationis ex hoc brevi	libello	accipiat, dum antiquae nobilitatis	Corr, L164/ 18
et haereticos, ut video,	libellos	perlegunt, et schismaticos, et	Corr, L83/ 925
et causam cum causa,	libellos	cum libellis conferre, quasi	Corr, L87/ 465
tantillum sumptus impendere, quo	libellos	illos universos coemeret atque	Corr, L91/ 114
quoniam in fidei causa	libellos	aliquot adversus quosdam nostros	Corr, L191/ 39
qui uno aut altero	libellulo	, eoque fere inepto, venditamus	Corr, L93/ 26
taberna, sumo in manus	libellum	Augustini de Divinatione Daemonum	Corr, L15/ 872
propemodum, carissime Petre Aegidi,	libellum	hunc, de Utopiana republica	Corr, L25/ 1
haud satis lepidum hunc	libellum	tuae dominationi commendarem	Corr, L31/ 33
opinor, malam inibis gratiam	libellum	asserens illi, quando magis	Corr, L83/ 901
esse sensisses, sic insti tuisti	libellum	tuum, ut tuam defensionem	Corr, L86/ 209
ut insulsum per se	libellum	tali condimento reddas insulsiorem	Corr, L86/ 410
vel pueri sibi describere	libellum	, aut apud me servatum	Corr, L86/ 446
inventi tui deperiret tibi,	libellum	tam venustum supprimenti diutule	Corr, L86/ 589
facta pace, litigare, eoque	libellum	istum nunc demum edidisti	Corr, L86/ 861
et adversus petulantissimum eius	libellum	et in bellico tumultu	Corr, L87/ 22
epigrammata mea praecesserint eius	libellum	, quum non ad aliud	Corr, L87/ 61
non fuissem tam insanum	libellum	responso dignaturus ullo, ni	Corr, L87/ 534
servaretur. Maluissem enim tum	libellum	editum quum minus irritatis	Corr, L88/ 14
quod donec accepisses me	libellum	parare contra, putasti fore	Corr, L91/ 5
admonuisset ne tam ineptum	libellum	ac muliebriter iurgiosum ederet	Corr, L91/ 96
Divi Stephani Chronicon Cassiodori,	libellum	quidem parvulum, sed Romana	Corr, L164/ 2
hunc parvum magni auctoris	libellum	nomini nuncupari tuo, ut	Corr, L164/ 16
Huius igitur innocentissimi viri	libellum	, More dissertissime, pro tua	Corr, L164/ 100
consultum esse posset permisisses,	libellumque	iam tum Reverendo Patri	Corr, L75/ 54
primum ut perferantur, ne	libellus	amittat gratiam novitatis. Quum	Corr, L54/ 2
cantatam occinere. Nunc tandem	libellus	annotationum tuarum (qui iam	Corr, L84/ 45
redditus est abs te	libellus	una cum litteris, quibus	Corr, L85/ 5
documentum hic ipse quoque	libellus	exhibet, quo mihi tam	Corr, L86/ 428
es properare, et quo	libellus	adversus epigramma posset subito	Corr, L86/ 591
honestius, hodieque sentio; quamquam	libellus	tuus (ut vere dicam	Corr, L86/ 840
tibi Leoque suasimus ut	libellus	eius perpetuo premeretur: te	Corr, L88/ 4
accepi, ad uxorem decesserat.	Libellus	ille 5 ineptus de	Corr, L138/ 5
Erasmus rediretur in gratiam,	libellusque	, quem nunc edidisti, premeretur	Corr, L84/ 20
et ego tibi etiam	libens	debeo. Sed hoc me	Corr, L37/ 19
canoris versibus (nam reliqua	libens	praetereo, ne is quoque	Corr, L86/ 305
competat titulus: tam longe	libens	absum ab iis, qui	Corr, L143/ 7
iam se moratum ratus,	libens	emigravit in caelum. At	Corr, L191/ 99
horreat, sed desiderio Christi	libens	oppetat, mortemque ut sibi	Corr, L191/ 115
affectus eris, etiam te	libente	fecerit, non vagationes eius	Corr, L83/ 1422
ut quum laudanda tam	libenter	facias, fecisse te tamen	Corr, L5/ 94

fecisse te tamen non	libenter	audias. Parco igitur pudori	Corr, L5/ 95
sinistri me de te	libenter	audire, animoque esse in	Corr, L15/ 87
negabo tamen (neque enim	libenter	quemquam sua gloria fraudaverim	Corr, L15/ 289
inquam, sic institutas, admodum	libenter	amplector, hactenus tamen, ut	Corr, L15/ 963
victoria, non patitur te	libenter	cedere, quod (ut video	Corr, L15/ 1244
nisi eius unius convictum	libenter	mihi velim bona mearum	Corr, L16/ 151
habuit. Vide quam te	libenter	imiter, qui tibi nunc	Corr, L16/ 181
hoc pacto intellegas, accipiatne	libenter	, an gravatim ferat, hoc	Corr, L25/ 82
Episcopum. Non quin is	libenter	etiam de quavis re	Corr, L26/ 83
ne numquam fieret ut	libenter	ad meas nugas descenderes	Corr, L28/ 15
quod vis, sed etiam	libenter	facturum. Uxor mea millies	Corr, L30/ 30
ipse mihi ludens interdum	libenter	exprobrat) invitissimus veni. In	Corr, L57/ 2
virilis ignaviae redargutricem plerique	libenter	invadent, et naturae malitiam	Corr, L63/ 13
me res in se	libenter	intentum magis in dies	Corr, L75/ 125
quod ego certe tam	libenter	credo, quam tu quoque	Corr, L75/ 493
quam tu quoque debes	libenter	vana credere, quae eidem	Corr, L75/ 493
illorum opprobrio, multo magis	libenter	cogito. To a Monk	Corr, L82/ 46
audita res est, et	libenter	credita, quae viam tam	Corr, L83/ 1225
Ipsae tacebam. Neque enim	libenter	memet disceptationibus et odiosis	Corr, L83/ 1263
toties incommodo redimit, perquam	libenter	omitteret. Interim vero non	Corr, L83/ 1401
faciam perspicuum, non minus	libenter	me tua probra contegere	Corr, L86/ 42
fiat dilucidari, quando te	libenter	oblivisci video, praeclari istius	Corr, L86/ 57
aliquem habeat aliquando, qui	libenter	optet calumniari, si vel	Corr, L86/ 795
placuerit ille dialogus, quamque	libenter	fuerim omissurus, nisi supra	Corr, L87/ 325
etiam verba, sic mihi	libenter	blandior, quasi cognati quispiam	Corr, L93/ 79
quos ut videam quovis	libenter	eam commode possim carere	Corr, L106b/ 13
nec aucuperis nec oblatam	libenter	velis amplecti, sed pro	Corr, L128/ 27
si hos excipias, qui	libenter	in istud dogma velut	Corr, L143/ 1203
ea sit excusatio quam	libenter	soleo desidiae meae praetexere	Corr, L155/ 5
perniciosa per malitiam ita	libenter	et cum favore perlegunt	Corr, L188/ 111
tui candor, ut nemo	libentius	coniveat. Vale. To Henry	Corr, L5/ 101
de te, carissime Dorpi,	libentius	, quem ita dudum celebravit	Corr, L15/ 18
scribere; quod quo faciam	libentius	eo imprimis animor, quod	Corr, L19/ 2
posse quam per epistolam,	libentius	id faciam quam iusseris	Corr, L54/ 7
praecipiet ut virtutem doceat	libentius	quam exprobrat vitia, et	Corr, L63/ 108
viderere consilium quam rem	libentius	impartiri. Operam igitur atque	Corr, L71/ 8
oriri, sopire atque obruere	libentius	quam fovere studeam, qui	Corr, L75/ 353
ad Graecos? Sed tu	libentius	adhaeres Hieronymo, qui scribit	Corr, L83/ 785
unis existimem litteris, immo	libentius	inclinor ut credam, quo	Corr, L83/ 951
profecto, Brixi, multo velim	libentius	eos libros excutere, e	Corr, L86/ 536
profiteor, sic apud neminem	libentius	profiteor quam apud te	Corr, L87/ 447
ut vacaret ludere. Ceterum	liber	ille Parvorum Logicalium (quem	Corr, L15/ 366
nisi quod si quis	liber	in sedecim capita distinguebatur	Corr, L15/ 676

aperit. Sed hic ipse	liber	, Dorpi, qui tam facilis	Corr, L15/ 745
Magistro Sententiarum, qui est	liber	magis magistralis quam iste	Corr, L15/ 877
libraria nulla, sed nec	liber	fere ullus affuit. Quamquam	Corr, L15/ 1594
ut magnus scholasticorum numerus,	liber	a parandi victus sollicitudine	Corr, L60/ 260
iudico, etiam si mihi	liber	tuus omnino esset ignotus	Corr, L75/ 226
ademptum cognoverit. Nam neque	liber	tuus ad eum venit	Corr, L75/ 403
perlui, quam si confestim	liber	ille tuus edatur quamquam	Corr, L75/ 475
deliret, quum ex professo	liber	cum libro velut hostis	Corr, L75/ 605
sit opus. Nam et	liber	iam diu probatus est	Corr, L83/ 864
coarguat? Quod si quem	liber	offenderit, apud hos, opinor	Corr, L83/ 900
certe minus incommodum, si	liber	esset olim editus priusquam	Corr, L84/ 25
consisterent, quibus utilis videretur	liber	, quae nunc alioquin in	Corr, L85/ 89
plures perdidisti dies, quam	liber	habet versiculos, quanto cum	Corr, L86/ 217
eam subuisse calumniam, si	liber	olim mihi venisset in	Corr, L86/ 314
cuius farinae reliquus siet	liber	, quum istiusmodi furfurus legat	Corr, L86/ 322
traditurus posteris. At tuus	liber	, quando mihi iam tum	Corr, L86/ 365
minus ferendos, tuus haberet	liber	, quam quibus nunc insulse	Corr, L86/ 434
ita contigerit, ut quibus	liber	arriserit, putarint evulgandum; neque	Corr, L86/ 448
alienis mendis infectus sit	liber	, utpote et excusus typis	Corr, L86/ 457
ridere debeas; et reliquus	liber	ad diversam longe virtutem	Corr, L86/ 618
quam diu tibi tuus	liber	haesit in manibus; nam	Corr, L86/ 620
nulla sit domus, sed	liber	et expers curarum alienas	Corr, L86/ 836
plane parasitum (quantumvis istud	liber	prae se ferat tuus	Corr, L86/ 845
ut insaniat, quod ipsius	liber	vere sit taxatus mendacii	Corr, L86/ 921
consilio fuisse pariturum, nisi	liber	iam tum fuisset in	Corr, L87/ 427
ad me venirent litterae,	liber	non quidem sub prelo	Corr, L91/ 104
et quibusdam aliis nisi	liber	ille arrisisset amplius quam	Corr, L91/ 134
animus ab inveniendi studio	liber	solo intendet eloquio. Quamquam	Corr, L107/ 36
est, unde iustificeris, et	liber	sis a Dei iudicio	Corr, L143/ 871
est, unde iustificeris, et	liber	sis a Dei iudicio	Corr, L143/ 922
quia pariundo aliquot affuere	liberae	." Etenim hoc mihi quoque	Corr, L41a/ 52
illum esse pecuniae suae	liberalem	et me nequaquam malignum	Corr, L23/ 4
valde liberaliter adversus omnes	liberales	artes blaterasse. Tum quo	Corr, L60/ 67
iterque per philosophiam, et	liberales	artes, (quas omnes iste	Corr, L60/ 139
denique propter artes, quas	liberales	vocant, ac philosophiam, quibus	Corr, L83/ 306
In legationibus versari quamquam	liberali	atque in me propenso	Corr, L17/ 1
intellegit, aut de scientiis	liberalibus	, e quibus adhuc minus	Corr, L60/ 109
in humanis litteris et	liberalibus	, quas vocant, disciplinis, magno	Corr, L106/ 38
merito posses quum tam	liberalibus	exc acceptis litteris iam	Corr, L106a/ 4
te Maruffi syngrapham cum	liberalioribus	litteris, ut ipse affirmat	Corr, L29/ 4
vel in pensando beneficii	liberalis	sis. Erasmus noster, ubi	Corr, L180/ 33
ex operum natura, sed	liberalissima	Dei aestimatione manare, nec	Corr, L143/ 1007
velut mercedem praemiumque praestitiae	liberalitatis	in pauperes? Vides ista	Corr, L143/ 1024

Latinarum politiem, sed valde gratia, sed quum eam sibi possint arrogare, sed augustam sane ac perquam Historiae legibus tam absolute suo, homini non esse nihil valent ad homines quapiam hac te suspicione virtutum cura, et labore ab hac falsitatis suspitione ut, publicarum rerum negotiis lucis eripiunt, nec caelum quad stilo contra illos illos libere, nec magis exploratam haberes, aut tecum verba iuratus, ut non vere tecum loquar ac at certe nimirum recenseas stringeretur metro, ne tam gratiam) non minus profecto non inservire gratis et omnia, neque quicquam prorsus obicias adversariis, si nihil tamen, quo te mendacio me et blandiri mihi ut si quid tueri quod ipsi cernere non quaepiam sit quae mihi vel certe iuvatur iudicium. quis aliud tentet, quo perit. Ego uxorque ac et lepore condias. Valet, precor. Uxor mea et oblectaret; quem iocus aliquanto fabulandum est, garriendum cum tanto sit honorificentius imperare longius arceatur a meis curis ac negotiis, intendam CECILIAE AC IOANNI DULCISSIMIS versibus felices. At ego et tibi et dulcissimis 1522? THOMAS MORUS CARISSIMIS pro insita humanitate tua	liberaliter liberaliter liberaliter liberam liberam liberam liberandos liberare liberaret liberat liberatus libere libere libere libere libere libere libere libere libere libere libere libere liberes liberet liberet liberet Liberet liberetur liberi liberi liberi liberior liberis liberis liberis liberis LIBERIS liberis liberis LIBERIS liberis LIBERIS liberius	adversus omnes liberales artes offer at Divina beneficentia idem promississe operibus nostris divam, non adeo angustis , ut et debellasse cantitet voluntatem? Ubi docuit ore ab ira iudicio, peccatis noluerit. Quare quum die , atque in omne flagitiorum vel istud, quod in , aliquid olim temporis vivere sinunt intueri. Aerem itaque , nec magis libere tamen tamen quam vere, affectus , si quidem posset animus ab illo, sicubi subsit) non unus es, qui . Prodiit opusculum Pillei Turonensis quam libebat liceret excurrere quam sua cuique domus , sed stipe servire conductum sit ab hominibus, id faciunt, sed omnia coacti tam scelesto, confiteris, inquam a filia: abs te tibi, quod vel parum , idem nemini prorsus liceret excipere, iam quos in , mea Margareta, mihi diu a peccatis, morte, et adhuc intacti, reliqua familia dulcissimi. Ex Aula, 3 salutem tibi comprecantur, quibus non admodum solet offendere , colloquendum cum ministris, quae , ac longe absint tam , et tute, mi Gonelle meis et familiae. Quos . S.P. Quattuor una tuis, si quos aut vestris salutem longam et SUIS AC MARGARETAE GYGE agi sinis) haud scio	Corr, L60/ 66 Corr, L143/ 631 Corr, L143/ 1069 Corr, L86/ 272 Corr, L86/ 278 Corr, L143/ 737 Corr, L143/ 686 Corr, L75/ 66 Corr, L143/ 938 Corr, L15/ 1170 Corr, L188/ 4 Corr, L3/ 28 Corr, L15/ 1538 Corr, L15/ 1538 Corr, L75/ 10 Corr, L83/ 43 Corr, L86/ 301 Corr, L86/ 304 Corr, L87/ 229 Corr, L105/ 10 Corr, L143/ 1032 Corr, L143/ 1152 Corr, L143/ 1156 Corr, L83/ 1543 Corr, L70/ 7 Corr, L82/ 18 Corr, L87/ 246 Corr, L91/ 138 Corr, L106/ 44 Corr, L143/ 1260 Corr, L41/ 18 Corr, L107/ 48 Corr, L135/ 37 Corr, L91/ 45 Corr, L25/ 27 Corr, L26/ 73 Corr, L63/ 104 Corr, L69/ 12 Corr, L76/ iii Corr, L86/ 851 Corr, L106c/ 9 Corr, L107/ ii Corr, L6/ 9
--	---	--	--

occlusae cellulae, nisi ut qua tamen eum acrius poterit? Disputatur enim de in versu illud de et patri solet in vel in Dialectica meos qui primum uxores ac virtutem quaevis bona mulier plenissimas. Affectum tuum in omnes oravi saepe, uti adhuc magis obstrinxeris. Praeterea Nam ita ludis in QUAM INTER SUOS NUMERAT cuncti solius fidei fiducia et editos ex se vitae suae annos obtineret in scholis, sitne aliqua inter se humani arbitrii hunc se habet modum quicquam, si nulla est in se libertatem, pari meriti Diatribe pro Arbitrii Scripturas, quae pro arbitrii Optimum Deum, adempta voluntatis semper ab aliis exigamus, si tuam in se Dei praesentia: Nostrae voluntatis voluntatis arbitrium, dum eius quam passim arbitrii nostri ibi quique vires et qua prorsus aufers arbitrii praeceps effrenata licentia praetextu qui alibi praetextu Christianae e Scriptura sacra, quaecumque te venire tam esset quibus citra cuiusquam offensam ne tantulum temporis habeam obstrictum praediudicio, quin sibi quibus fortassis opus displicebit; tribuis, ut tibi relinquis Purgatorium? Et nullum est tamen otiosum est interim tendebant illa, quod prius	liberius liberiusque libero libero liberorum liberos liberos liberos liberos liberos liberos liberos LIBEROS liberos liberos liberos libertas libertas libertas libertas libertate Libertate libertate libertate libertatem libertatem libertatem libertatem libertatem libertatem libertatis libertatis libertatis liberum liberum liberum liberum liberum liberum liberum liberum liberum liberum	obtrecent alienae fama. In taxas, rogas, ut aequae arbitrio, de votis et arbitrio addidisti ex arbitrio facie vel naevus videri quibus optime consultum cupio aut domi non habetis suos ipsa docere, non meos ex tuis litteris meos subinde admonerent vitatis meos, naturae primum iure meos, ut eorum describas , S.P.D. Litteras sese persuadeant ab omni quattuor ac nepotes undecim , quibus huius vitae negotiis arbitrii, an omnia temere , et Dei praesentia: Nostrae arbitrii. Nihil enim potest arbitrii? Cur hortaris, ut retaliet! Sive ut nunc protulit. Quibus sic omnino preferuntur adversus vos. Quibus , scelerum omnium non ultorem omnes indulgeamus nobis. Novi , pari libertate retaliet! Sive an Adae peccatum peremerit nihil aliud asseritis, quam sacrum testatur Eloquium; quam nostrae voluntatis ostendit. Quum . Iam illud quod sequitur Evangelicae, ut vix ulla quid designent non Christianum humanae vires videntur adimere , quam vehementer, mi Dorpi cuique sit sentire quod quo tuam paternitatem vel arbitraretur aliter vertere, modo erit per me suum , utrique simul ac libeat arbitrium? Et nulla lex voluntatis arbitrium, nec enim permisit omnibus, ut citra	Corr, L83/ 933 Corr, L75/ 43 Corr, L143/ 328 Corr, L143/ 834 Corr, L106/ 5 Corr, L15/ 286 Corr, L16/ 114 Corr, L60/ 128 Corr, L63/ 3 Corr, L63/ 49 Corr, L63/ 117 Corr, L86/ 849 Corr, L107/ iii Corr, L143/ 1273 Corr, L191/ 102 Corr, L191/ 107 Corr, L143/ 341 Corr, L143/ 345 Corr, L143/ 630 Corr, L143/ 1143 Corr, L75/ 551 Corr, L143/ 1193 Corr, L143/ 1227 Corr, L143/ 1388 Corr, L15/ 1531 Corr, L75/ 551 Corr, L143/ 346 Corr, L143/ 586 Corr, L143/ 1199 Corr, L143/ 1248 Corr, L143/ 1299 Corr, L143/ 172 Corr, L143/ 191 Corr, L143/ 1184 Corr, L15/ 1 Corr, L15/ 109 Corr, L31/ 29 Corr, L83/ 555 Corr, L85/ 36 Corr, L86/ 784 Corr, L143/ 530 Corr, L143/ 624 Corr, L143/ 1359
--	--	--	--

morbo saltem et cruciatu facere) nisi modesto non verum aut quaestionibus si neque. tui temporis multum vocalibus sumere quod sibi defensam, tam facile quum simulatque ipsi quicquam dissimulare cernere ad quod ipsi vel de ludis audire habet, ut rebus quam de me praedicent quod in ridenda, coarguendaque mentiendi non inani et curiosa verius, improba ludendi nugandique sed temere atque ex commoveri. Sic intabescebat ulciscendi nunc appellans pro tua per invidiam atque vindictae quis est invalidus ad fiducia confirmes peccandi licentiam, inscitiam, computationes, ingluviem, bene bibat bene dormiat, esses, ac vovisses castitatem, sua magis adblandiantur plebi, Ceterum ad propositam vitae generi, quibus malos esse nusquam ante auditas, pro Recipies enim pro qualibet dabat "viiiid. in qualibet titulum, qui cum reliquo respondit Lutherus in eo praeterquam quod propemodum decem si desuper e suggestu scribenti mihi non modo si non aut tute syngropham eius nuper xx per epistolam ut viginti has perfert litteras, xx Aegidio, videlicet xxx vestrates ad te mittendas 20 recipiet, ut solvat Aegidio fateatur dissolutas illas xx tam bene munitum aut	liberum libet libet libet libet libet libet libet libet libet libidine libidine libidine libidine libidine libidine libidinem libidinem libidinemque libidines libidinetur libidinis libidinis libidinosae libido libito libra libra libra libra librae librarentur libraria librarii librarum libras libras libras libras libras libras libras libratum	(quoad per aetatem liceret , nisi innocens non audet exculpant, modo mihi intellegant occupare, nec mei tantum ? Quis iure in ius neglegunt, cui non fidem , reliquos idem mortales omnes conivere, neque tam importune , cui vel tum placebitis minutis gratiam pretiumque conciliet . Expectavi iam syndici tempus , dialogus, nescio certe lepidiorne collustrandi nova, sed uti , de composito conspirasse inter rem consuevit gerere, nullo et, tamquam Narcissus, amore Iustitiariorum, nunc eos qui , nullo suo fructu concremantem , consulit, et perquam comiter reiciendi severioris vitae sanctimoniam , hypocrisimque describit, non minus , et voluptate diffivat. Quod tuae socia, docere sis et licentiae lenocinio, facillimam licentiam populum praecipitem ruere est, nulla umquam ratione fuisset commentus, hanc tamen nostrate Flandricae pecuniae xxxs minus. Dominus Cardinalis laetissima tam concinne concinit, quam quem inscripsit de Servo nostrates ilico tibi in in populum, numquam ita nulla, sed nec liber lapsus emendasses, aut alius nostratum ab Archiepiscopo; in nostrates celeriter ad te quas apud me deposuisti pro xx nostratibus. Nuper nostrates. Misi ergo ad 30 Flandricas, quibus ille nostrates, quas tu nuper , tam circumspecte potuit, quod	Corr, L188/ 10 Corr, L31/ 11 Corr, L41a/ 61 Corr, L75/ 78 Corr, L83/ 688 Corr, L85/ 46 Corr, L87/ 3 Corr, L87/ 26 Corr, L107/ 27 Corr, L165/ 13 Corr, L191/ 45 Corr, L5/ 40 Corr, L25/ 69 Corr, L60/ 39 Corr, L83/ 841 Corr, L91/ 21 Corr, L143/ 573 Corr, L86/ 112 Corr, L143/ 1399 Corr, L143/ 866 Corr, L15/ 1392 Corr, L143/ 664 Corr, L143/ 238 Corr, L143/ 1092 Corr, L143/ 311 Corr, L188/ 113 Corr, L15/ 672 Corr, L19/ 65 Corr, L19/ 66 Corr, L86/ 323 Corr, L143/ 1194 Corr, L16/ 41 Corr, L15/ 512 Corr, L15/ 1594 Corr, L86/ 432 Corr, L22/ 7 Corr, L16/ 68 Corr, L22/ 10 Corr, L22/ 11 Corr, L23/ 2 Corr, L23/ 8 Corr, L23/ 9 Corr, L15/ 643
---	---	---	---

nobiscum fuit controversia, eorum	libri	cum nostris consentiunt, nec	Corr, L15/ 1171
neminem esse tam cuiusquam	libri	incuriosum, ut ita transcribendum	Corr, L15/ 1185
epistolam ad Rhomanos picti	libri	titulos praeferrant suos, et	Corr, L47/ 15
ipse, Inscripti poterant docere	libri	Toto qui celebres leguntur	Corr, L47/ 31
Ille tamen quid habeant	libri	commonet, suo quemque iudicio	Corr, L75/ 312
cum Hebraeis controversia, illorum	libri	cum Latinis consentiunt, nec	Corr, L83/ 778
aeternae consecraris infamiae. Cuius	libri	dotes admirandae, ne quid	Corr, L86/ 572
Nam quum tot orthodoxi	libri	, per tot saecula sic	Corr, L143/ 145
habeat de Eucharistia, cuius	libri	satis ostendunt, quam sacrilegum	Corr, L143/ 1382
alia illi etiam continebantur	libri	, quibus adversus gravem Ecclesiae	Corr, L189/ 3
multos hinc qui reiectis	libris	sola memoriae vi cum	Corr, L15/ 581
negat esse qui reiectis	libris	de Scripturae textu certare	Corr, L15/ 585
ubique reperias eorum, qui	libris	non reiectis modo, sed	Corr, L15/ 587
diligentia in transcribendis ipsorum	libris	adhiberetur, quod nemo dubitaverit	Corr, L15/ 1190
Scripturas Erasmus impressis utatur	libris	, cum neque scriptorum codicum	Corr, L15/ 1218
me Erasmi amicitia litteris,	libris	, tabulis, omnibus denique modis	Corr, L46/ 26
Graecorum sermonem; idque pluribus	libris	iam tum traductis, quam	Corr, L60/ 198
imminet periculi, nam in	libris	nihil potest latere secretum	Corr, L83/ 173
improbe faventem tibi, ut	libris	in nos debacchati; tamen	Corr, L86/ 149
induisse, ut non e	libris	hausisse quae declamat, sed	Corr, L93/ 40
nisi qui legendis ipsius	libris	hausisset spiritum. Quod quid	Corr, L143/ 1219
dignitatum fulgorem ex xii	libris	Epistolarum eius liquido cognoscet	Corr, L164/ 23
adversa valetudo surriperet, editis	libris	optimis orbi toti numquam	Corr, L188/ 46
receperunt) in hoc regnum	libris	nostro sermone conscriptis mittere	Corr, L188/ 107
Neque enim in hoc	libro	, quem signacula septem clausurunt	Corr, L15/ 743
dicit sic in isto	libro	, quia certe non dicit	Corr, L15/ 876
ne quid sit in	libro	falsi, ita si quid	Corr, L25/ 56
promeruit. Quamobrem si de	libro	, qui Christi continet doctrinam	Corr, L75/ 222
iudicem refugere, qui edito	libro	omnes fecerat iudices. Tu	Corr, L75/ 397
ex professo liber cum	libro	velut hostis cum hoste	Corr, L75/ 605
de integro. Quamobrem omisso	libro	, titulum tantum proponam, quum	Corr, L86/ 317
quae res nulli umquam	libro	contigit, nusquam ut typographus	Corr, L86/ 466
sive a meo describenti	libro	, placuit scriptori quidpiam, quod	Corr, L86/ 476
ac venerabile nomen Brixii	libro	isto tam elimato, tam	Corr, L86/ 570
cuius totam gentem eodem	libro	falsus insimularat ante periurii	Corr, L86/ 922
fuit ullorum populorum concordia,	libro	virulentissimo rependeret; sperans	Corr, L87/ 24
illius nebulonis technas, qui	libro	Germanice scripto eam famam	Corr, L148/ 76
sit gavisus ea mentione	librorum	suorum, quam in epistola	Corr, L30/ 17
suavis, satis in id	librorum	scriptum esse Brytannice, aut	Corr, L60/ 145
periculi est, si eorum	librorum	lectione delecter, quos doctissimi	Corr, L83/ 35
e Graecis falsatio ista	librorum	ilico venisset in lucem	Corr, L83/ 772
Augustinus admonuit, aut aliquam	librorum	mendam impedire, aut eius	Corr, L143/ 371
a Patre) ne ullis	librorum	mendis (quas per studiosorum	Corr, L143/ 386